no d<sup>o</sup> dono  
 sue  
 no b<sup>o</sup>

no d

no d

no d

E

¶ Quia maiores sunt virtutes et gratia  
vicia et maius motus carnis quam motus virtutis

quiritur / et aie et carpi in infinitu  
maiora sunt qua bona nature que  
aibus virtus et corpibus naturali dilectio  
inquiruntur / quare si ordinata dilectio  
habet ista queruntur in infinitu maius si  
lectio habet quod illa et in infinitu  
tu magis que diligitur quod in infinitu  
maior est dilectio gratie ipsius dilectio / quod  
dilectio nature ipsius / quare finitum  
in infinitu maior tanta / tanta enim est  
vtriusque finitum quanta est ipsius dilectio / et  
quod ea diligitur sua dilectio / Deo  
autem habet virtuti eorum que alibi didicisti  
vix quod non est nate quod si aliquid in  
finitu est ad aliud / quod ipsum sit in  
finitu finitum / Quae admodum corpus est  
in infinitu ad superficiem et superficies ad  
lineam / et linea ad partem / et cum  
quod eorum finitum sit determinate etissima  
Debes autem scire quod non idem est  
aliquid esse aggregatum ex finitum tantum  
et aliquid continere finitum tanta tanta ut  
maiora / quoniam quippe angulus unus  
in finitum tanta sunt minoris qua si angulus  
congruent quia quoniam finitum angulos  
rectilineos acutos quorum quilibet est  
maior angulo congruentie impossibile est aut  
illius vix angulus unum aggregari ex  
finitum angulis congruentie eorum quoniam  
variabilibus impossibile est ex finitum angulis  
congruentie congruentie aggregari quatuor  
sunt acutum rectilineum ut aliquid  
quod sit ei equale / Huius autem declaratio  
sive dicitur finitum est huius qui ut ad  
modum iniquum equalem sunt / Si quis  
autem dicit / quia dicitur iniquum huius factor  
iniquum patet est huius non vix et  
diligit dilectio naturali iniquum tunc  
videndum quia vix dicitur sicut super  
videndum / Si autem querat vix in  
in finitum maior sit dilectio in eis  
fructa qua dilectio est naturalis / Tu

res

f

Dubium

Res

Dubium

Res

deri potest quod sit et hoc est quod purus  
et virtus absque ulla compactione prout  
aut adno purus nulla est compactione sive  
proportio sit delectationis alibi / Amplius  
incomparabilis plus diligit amicum  
qui se ipsum illi diligit quam quod se ipsum  
sibi hoc saluo / quia diligit quoniam  
non est univocum et non comparabile  
quia est gratia media est melior bona gratia  
que sit maxima et bona nature  
ex parte maioris maxime / et maior  
in virtutibus / quare qualiter virtutes gratie  
virtutis nature / et motus carnis / moti  
bus istarum sunt maiores etc.